
Feel＆Love 入江

想愛入江 広報誌

Vol2１
202３

大人の社交場

梅雨に入り蒸し暑い日々が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか？
暑さにも負けず、皆様にお会いできるのを楽しみにしております。

想愛入江 夏号



母の日

★

★

★

ありがとう、
嬉しいよ

まだまだ つみあげるぞー

ブイブイ！！

★

★

★

SHORT STAYショートステイ

あやとりを昔た
くさんしたよ！

削ると綺麗な絵が
出てくるんだね、凄い！

ありがとうね！



★

DAY SERVICEデイサービス

バラ園

いい景色ねぇ、
最高だよ！

綺麗なバラだね！

いろいろメニューが
あるね！



URL：http://www.suncare-life.com/
社会福祉法人 Flower/ SUNCARE GROUP

検索サンケアホールディングス

金沢市入江3丁目153-2想愛入江
TEL076-214-6530 FAX076-214-6531

※面会予約制 （月～土 10:00～12:00、13:00～16:00）（日 14:00～16:00）

感染予防対策について

★オンライン面会設定日時
毎日 14：00～16：00

★お電話にて
（076-214-6530）
日程の予約をお取りください。

面会希望日の前の週の月曜日からの
受付になります。

予約受付時間は、
月～金（祝除く）10：00～16：00

月 火 水 木 金 土 日

A

M × × × × × × ×

P

M 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

オンライン面会できます。

いつも“Feel＆Love入江”を拝読頂きありがとうございます。

デイサービスでは
バラ園や県庁ドライブに行き、窓から見える景色を楽しみました。
またベビーカステラのキッチンカーが来た時には、買い物をし、出
来立てのカステラを美味しそうに召し上がる姿も見られました。

ショートステイでは
大聖寺丘陵公園にドライブに行き、あじさいや金沢の街並みを見
て楽しみました。その他にもお誕生日会や体操、積み上げレクなど
日々の生活でも楽しんでいただけるような活動を提供しております。

コロナが5類になったという事ですが、今までと同様に感染対策を
継続して行うと共に、想愛で良い生活の場を提供できるように、職
員一同頑張ってまいりますので、これからもどうぞよろしくお願い
申し上げます。

7月の花、ヒメユリを紹介します。

日本の東北から九州まで広い範囲で自生しているヒメユリは日本原産の品種だ
そうです。小ぶりの花が可愛らしいヒメユリの花言葉は
「誇り」「強いから美しい」です。
これは凛と誇らしげに咲いている姿や、野山に自生して咲き続ける姿に由来し
ているそうです。
和名は漢字で「姫百合」と書きます。他のユリと比較すると小ぶりな花を咲か
せ、またその姿が可憐なために「姫百合」と呼ばれるようになったそうです。

デイサービス 空き状況

※土曜日のみ 定員14人
ご相談お待ちしております。

月 火 水 木 金 土 日

〇 〇 × 〇 〇 〇 休

6月にオカリナボランティアの方々に来ていただ
きました！

〇空きあり ×空き無し


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

